Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Supplementum omnium eorum, quae in veteri Breviario
Einsidlensi desiderantur quaeque per Novissimam Bullam
Clementis XII [...] sub regula s. P. Benedicti in tota
Germania militantibus die Nov. 1787 ...**

Klemens <XII., Papst>

[Ettenheimmünster], 1738

[Lectionis]

[urn:nbn:de:bsz:31-120349](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120349)

Infra hebdomada I Adventus

Fer. v. post lectorem huius feris h. s. s. sunt transpo-
nenda ut ea 2 fiat: ex no. d. 1. et ex j. ultimum
h. i. officium 2. missa est 3. superius verbis

Infra Hebdomada II Adventus

Fer. q. post lect. III. huius feris dicitur h. s. s.

R. III. Eius dies veniunt, dicitur Dominus, et suscitabo
David gemmam iustitiam: et regnabit Rex, et faciem eius
et faciem iustitiam audient, et iustitiam in terra *
Et hoc est nomen, quod vocabunt eum * Inq. aucto.
nos. N. In diebus illis salubribus fides, et Israel
habitabit confidenter. Et hoc est nomen gloria
Inq. iustitiam n.

Die 25. Maii.

S. Gregorii VII. P. C. dupl.

Oratio.

Deus in te sperantium fortitudo,
qui beatum Gregorium Confessorem
tuum atque Pontificem pro tuen-
da Ecclesiae libertate virtute con-
stantiae roborasti: da nobis eius
exemplo, et intercessione; omnia
adversantia fortiter superare.
Per Dominum. Lect. 1. N. fidelis sermo.

In II. Noct. Lectio V.

Gregorius Papa Septimus antea
Hildebrandus Soane in Etruria
natus, doctrina, Sanctitate, om-

nique virtutum genere apprimè
nobilis, mirificè universam
Dei illustravit Ecclesiam. Cum
parvulus ad fabri ligna edolan-
tis pedes adhuc litterarum inscius
luderet, ex reiectis tamen seg-
mentis illa Davidici elementa
Oraculi: Dominabitur à mari
usq; ad mare, casu formasse
narratur, manum pueri duc-
tante Numine, quo significa-
retur, eius fore amplissimam
in mundo auctoritatem. Romam
deinde profectus, sub protectione
Sancti Petri educatus est. Iuvenis

Ecclesiae libe-
sam, ac depre-
mores vete-
niacensi Mon-
S. Patris Bene-
observantia
vigeat, Mo-
tanto pieta-
iesati dese-
eiusdem C-
sit electus
R. Inveni-
oleo sancto
enim mea
Nihil profu-
filius inq.
* Manus.

Sed Divi
de eo dispo-
morum, Clu-
dus, ac po-
sice Cardin-
Pontificibus
cuando Vict-
nono, Nico-
dro secundo
et legation-
etissimi, et
à beato Pe-

Ecclesie libertatem à laicis pres-
sam, ac depravatos Ecclesiasticorum
mores vehementius dolens, in Clu-
niacensi Monasterio, ubi sub Regula
S. Patris Benedicti austerioris vitæ
observantia eo tempore maxime
vigebat, Monachi habitum induens
tanto pietatis ardore Divinæ Ma-
iestati deserviebat, ut à cunctis
eiusdem Cœnobii Patribus Prior
sit electus.